

معاون گردشگری و امور زائرین استانداری فارس:

ظرفیت تخت جمشید باید در خدمت گردشگری جهان، کشور و استان قرار گیرد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، ظفر افشون در جلسه بررسی موضوعات مرتبط با شهرستان مرودشت به‌خصوص موضوعات مرتبط با تخت جمشید که با حضور نماینده مردم مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی در استانداری فارس برگزار شد گفت: با توجه به شرایط استان و کشور تقویت صنعت گردشگری از ملزومات این عصر است و بر تقویت زیرساخت‌های این حوزه تأکید کرد. معاون استاندار گفت: ساماندهی مسیر تردد بازدیدکنندگان میراث جهانی تخت جمشید در دستور کار پایگاه، فرمانداری و اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای قرار گیرد. در این جلسه نیز مقرر شد از محل اعتبارات ملی و استانی نسبت به ساماندهی محور تردد، پارکینگ و همچنین مجموعه پردیس تخت جمشید توسط دستگاه‌های متولی اقدام گردد. در این جلسه برومندی نماینده مردم مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد نیز به اهمیت و ضرورت بخش گردشگری پرداخت و افزود: با توجه به شرایط کشور و استان، گردشگری در صدر برنامه‌ریزی شهرستان باشد و بر ضرورت تقویت زیرساخت‌های هوایی، ریلی و جاده‌ای استان تأکید کرد.

خبر



مناقشه برخی مسئولان «فارس» و «بوشهر» بر سر عوارض آلاینده‌گی عسلویه

نورای، نماینده شهرستان لامرد با چند صد کیلومتر فاصله در شورای اسلامی استان فارس، هیچ تأثیری از این آلودگی‌ها نمی‌گیرد، خلاف قانون و عدالت و ظلمی آشکار در حق صنایع مستقر در پارس جنوبی، مردم شهرستان‌های متأثر از ظلمی آشکار در حق مردم آلودگی‌ها در نزدیکی عسلویه از جمله مُهر، لامرد و پارسیان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی استان فارس، اختلاف استاندار فارس و هرمزگان با استان بوشهر، بر سر سهم آن‌ها از اعتبارات مربوط به عوارض آلاینده‌گی صنایع مستقر در شهرستان‌های لامرد و مهر، عوارضی که بر اساس اعلام حمید بردستانی مدیرکل دفتر شهری استانداری بوشهر، در بسیاری از راه‌های مواصلاتی و سالیانه ۱۵۲ میلیارد تومان بوده و در ۳۷ شهر آن استان توزیع شد. بند ۳ ماده ۶ قانون برنامه ششم توسعه می‌گوید عوارض آلودگی می‌بایست بین تمام شهرستان‌هایی که از یک استان یا چند استان تحت تأثیر آلودگی تأسیسات و صنایع مستقر هستند، توزیع شود. کارشناس محیط‌زیست نیز پنج شهرستان از سه استان؛ شامل عسلویه و جم در استان بوشهر، پارسیان در استان هرمزگان و مُهر و لامرد در استان فارس خودشان نیز ناتوان بوده‌اند را متأثر از آلودگی‌های این صنایع تشخیص داده‌اند. با این حال برخی از مقامات استان‌های فارس و هرمزگان می‌گویند که در حال حاضر اعتبار مربوط به عوارض آلودگی صرفاً به استان بوشهر می‌رسد؛ آن هم بدون در نظر گرفتن میزان تأثیرپذیری از آلودگی‌های مربوطه حتی در شهرستان‌های مختلف همان استان. برخی مسئولان استان بوشهر با این ادعا که ابتلا به بیماری‌های مرگباری همچون سرطان و همچنین ناباروری، عقیم شدن، سقطجنین و یا تولد نوزادان معلول ناشی از این آلودگی‌ها در آن استان افزایش پیدا کرده، بر این باور هستند که آلودگی عسلویه، از فراز کوه‌ها به شهرستان‌های مُهر و لامرد و پارسیان نمی‌رسد. مخالفان انحصار عوارض آلاینده‌گی در استان بوشهر معتقدند که اختصاص این عوارض به شهرستان‌هایی همچون برازجان و گناوه و دیر که



مستقیم در این حوزه خدمات‌رسانی دارند. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس با اشاره به برگزاری جلسه حمل‌ونقل و سوخت ستاد اربعین در این استان، گفت: ناوگان حمل‌ونقل مسافر استان فارس برای جابه‌جایی زائران اربعین فارس و استان‌های همجوار آمادگی کامل دارد.

مستقیم در این حوزه خدمات‌رسانی دارند. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس با اشاره به برگزاری جلسه حمل‌ونقل و سوخت ستاد اربعین در این استان، گفت: ناوگان حمل‌ونقل مسافر استان فارس برای جابه‌جایی زائران اربعین فارس و استان‌های همجوار آمادگی کامل دارد. وی خاطرنشان کرد: از ابتدای امسال تا پایان مردادماه، در قالب ۳۷۰ هزار سفر بیش از چهار میلیون و پانصد هزار مسافر توسط ناوگان حمل‌ونقل عمومی اعم از اتوبوس، مینی‌بوس و سواری کرایه، به شکل درون و بیرون‌استانی جابه‌جا شده‌اند. سباهپور گفت: سال گذشته نیز در قالب ۹۶۲ هزار سفر بیش از ۱۱ میلیون و

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان خبر داد:

پیش‌بینی افزایش ۲۵ درصدی سفر

در اربعین امسال

فارس علی‌رضا سباهپور گفت: سال گذشته از استان فارس در قالب ۱۳۹۰ سفر قریب به ۵۰ هزار زائر عمدتاً از طریق مرز بین‌المللی شلمچه به عتبات عالیات و کربلای معلی اعزام شدند و امسال پیش‌بینی می‌شود با افزایش ۲۵ درصدی زائران مواجه باشیم. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس با اشاره به اهمیت توان لجستیک استان فارس در زمینه ناوگان

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

ارتقای وضعیت عضویت در کمیته فنی متناظر پسماند

(ISIRI/TC۲۹۷) از عضویت ناظر به فعال

ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت با بیان این مطلب گفت: در سال گذشته مسئولیت اداره دبیرخانه کمیته فنی متناظر مدیریت پسماند (ISIRI/TC۲۹۷) به این سازمان واگذار شده بود که عضویت در کمیته مذکور به‌عنوان ناظر (Observing Member)، بود و در این نوع عضویت، ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت با بیان این مطلب گفت: در سال گذشته مسئولیت اداره دبیرخانه کمیته فنی متناظر مدیریت پسماند (ISIRI/TC۲۹۷) به این سازمان واگذار شده بود که عضویت در کمیته مذکور به‌عنوان ناظر (Observing Member)، بود و در این نوع عضویت،

تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

و سازمان توسعه تجارت ایران منعقد شد

برنامه‌های این شرکت است گفت: در این زمینه برنامه‌هایی نظیر تشکیل خوشه‌ها و کنسرسیوم‌های صادراتی، حمایت از واحدهای صنعتی برای حضور در تورهای نمایشگاهی خارج از کشور، تقویت شرکت‌های مدیریت صادرات، برگزاری دوره‌های آموزشی، دعوت از هیئت‌های تجاری کشورهای هدف صادراتی و برپایی پاپوین‌های تخصصی در کشورهای هدف صادرات توسط این شرکت انجام می‌شود. فتوحی بایبان اینکه دستگاه‌های اجرایی و بخش دولتی نیز در تحقق افزایش میزان صادرات نقش مهمی بر عهده دارند، ادامه داد: جلسات مختلف با دستگاه‌های اجرایی مرتبط برای رفع موانع صادراتی و تسهیل در امور صادرات برگزار و در این زمینه با تعامل موجود در استان گام‌های مؤثری برداشته شده است. او گفت: ۱۴ خوشه صنعتی و کسب‌وکار با رویکرد صادرات محور در استان فارس شناسایی شده و از این تعداد کار مطالعات امکان‌سنجی ۹ خوشه به پایان رسیده و ۶ خوشه نیز اجرایی شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به فعالیت کنسرسیوم‌های صادراتی فرش دستباف، گلاب و عرقیات گیاهی، سنگ شمال و رب گوجه و



شورپیچات و خرما در استان فارس و نقش این کنسرسیوم‌ها در افزایش و تسهیل امور صادراتی، افزود: این کنسرسیوم‌ها در زمینه رفع موانع و مشکلات و ایجاد تعامل و هم‌افزایی و مشارکت در کارگروهی زمینه افزایش صادرات را فراهم کرده‌اند. فتوحی بایبان اینکه بیش از ۹۴ درصد از صنایع استان را صنایع کوچک و متوسط تشکیل می‌دهند از مهم‌ترین مشکلات اغلب این صنایع را ضعف در مدیریت صادرات، عدم تخصصی بودن این امر و نبود استراتژی لازم در بخش صادرات اعلام و اضافه کرد: امیدواریم با افزایش همکاری‌ها، بستر مناسبی برای ارتقای توان صادراتی واحدهای صنعتی فراهم کند. وی بر طراحی و تدوین برنامه‌هایی در راستای رفع نیازهای مشترک صادرکنندگان اعم از شناسایی بازارهای هدف صادراتی متناسب با پتانسیل‌های صادراتی کشور، ایجاد پایگاه‌های تجاری در کشورهای هدف و ایجاد پایانه‌های صادراتی تأکید کرد و گفت: با اجرایی شدن این تفاهم‌نامه گام‌های مؤثری تعامل پویا در برگزاری رویدادهای تجاری مرتبط با تولیدات صادراتی و گسترش صادرات و تدوین برنامه‌های حمایتی مشترک از رویدادها و برنامه‌ریزی و ارائه تسهیلاتی جهت حضور صنعتگران و محصولات آنها در نمایشگاه‌های خارجی در قالب انحصار غرفه یا اعزام هیئت‌های تجاری از استان فارس برداشته خواهد شد.

نمایند لامرد در شورای اسلامی فارس اضافه می‌کند: «این در حالی است که این عزیزان حتی در رعایت عدالت و انصاف در محدوده استان خودشان نیز ناتوان بوده‌اند را متأثر از آلودگی‌های این صنایع تشخیص داده‌اند. با این حال برخی از مقامات استان‌های فارس و هرمزگان می‌گویند که در حال حاضر اعتبار مربوط به عوارض آلودگی صرفاً به استان بوشهر می‌رسد؛ آن هم بدون در نظر گرفتن میزان تأثیرپذیری از آلودگی‌های مربوطه حتی در شهرستان‌های مختلف همان استان. برخی مسئولان استان بوشهر با این ادعا که ابتلا به بیماری‌های مرگباری همچون سرطان و همچنین ناباروری، عقیم شدن، سقطجنین و یا تولد نوزادان معلول ناشی از این آلودگی‌ها در آن استان افزایش پیدا کرده، بر این باور هستند که آلودگی عسلویه، از فراز کوه‌ها به شهرستان‌های مُهر و لامرد و پارسیان نمی‌رسد. مخالفان انحصار عوارض آلاینده‌گی در استان بوشهر معتقدند که اختصاص این عوارض به شهرستان‌هایی همچون برازجان و گناوه و دیر که

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: دبیر جشنواره تقدیر از حامیان حقوق کنندگان استان فارس از فراخوان ثبت‌نام نهمین دوره این جشنواره خبر داد. محمدابراهیم صداقت در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: واحدهای تولیدی فعال دارای پروانه بهره‌برداری و نشان تجاری مستقل و خدماتی

اصلی عفونت‌های میکروبی در قسمت ریش است. کمتر سرما می‌خورید داشتن ریش ضخیم زیر چانه و گردن، دمای گردن را افزایش می‌دهد و می‌تواند عاملی برای عدم ابتلا به سرماخوردگی باشد. بر اساس اظهارات دکتر کارول واکتر، مو می‌تواند عایقی برای گرم نگه‌داشتن صورت و گردن باشد.

کاهش عفونت دکتر مارتین وید متخصص پوست می‌گوید داشتن ریش و سبیل به معنای آن است که موی صورت اصلاح‌نشده؛ مسئله‌ای که عامل اصلی عفونت‌های باکتریایی در ناحیه ریش است: «اصلاح صورت با تیغ باعث ایجاد جوش، موهای زیرپوستی و فولیکولیتیس (التهاب و عفونت فولیکول‌های مو) می‌شود، بنابراین مردان می‌توانند از مزایای داشتن ریش استفاده کنند».

آغاز ثبت‌نام نهمین جشنواره

تقدیر از حامیان حقوق مصرف‌کنندگان فارس



بگیرند. موهای صورت می‌تواند پوست را در شرایط جوان و شاداب نگه دارد. این موها همواره پوست را مرطوب نگه می‌دارند، از پوست در مقابل باد حفاظت می‌کنند و موجب می‌شوند که پوست خشک نشود. وجود پیاز مو و غده‌های چربی روی صورت نیز به این مسئله کمک می‌کند. جذابیت بیشتر با داشتن ریش! این کلام پیوده‌های نیست. نتایج مطالعاتی که بر روی جامعه آماری ۱۰۰۰ مرد در نیویورک انجام شده، ۵۵٪ از این مردان دارای ریش بودند و اعتقاد داشتند که ریش داشتن آنها را جذاب‌تر نشان می‌دهد؛ ۴۱٪ این عده نیز معتقد بودند که نگهداری و آرایش ریش، حس اعتمادبه‌نفس را در آنان تقویت می‌کند. اما تمام این فواید به شرطی به دست می‌آید که آقایان فرصت کافی برای رسیدگی به بهداشت ریش خود را داشته باشند. محافظت از ریش ریشتان به مراقبت و توجه مرتب نیاز دارد تا در بهترین حالت خود باقی بماند. هر یک مدت در کنار شامپو کمی نرم‌کننده نیز استفاده کنید، این کار به قوی کردن موها و

گردوغبار حساسیت دارند، پیشنهاد می‌شود سبیل بگذارند، ریش و سبیل همانند یک فیلتر عمل می‌کنند و مواد آلودگی‌زا را قبل از آنکه وارد بینی و دهان شوند و موجب عطسه، آبریزش بینی و خارش گردن به خود می‌گیرند. جلوگیری از بیمار شدن ریشی که زیر چانه و گردن رشد می‌کند دمای گردن را بالا می‌برد و می‌تواند از ابتلا به سرماخوردگی جلوگیری کند. «مو عایقی برای حفظ گرمای بدن است. ریش بلند و پریشت مانع از سرمای هوا می‌شود و دمای گردن را افزایش می‌دهد، به‌این ترتیب زمانی که در معرض هوای بیرون باشید یک مزیت محسوب می‌شود»، موی صورت مانند یک مانع فیزیکی در برابر هوای سرد عمل می‌کند: «موهای اطراف چانه و گردن یک‌لایه محافظ ایجاد می‌کند».

عفونت‌ها و جوش‌های پوستی را کاهش می‌دهد بر اساس اظهارات دکتر مارتین وید، متخصص پوست در کلینیک پوست و موی لندن، عدم‌اصلاح یا تیغ به معنای داشتن صورتی کم خراش تر است. اصلاح با تیغ عامل

بیتوته: بسیاری از مردان گاهی میان تراشیدن ریش‌هایشان یا نگهداری آنها حیران می‌مانند و نمی‌دانند کدام را انتخاب کنند. پرسشی که در اینجا مطرح می‌شود این است که آیا نگهداری و داشتن ریش فوایدی هم دارد و یا تراشیدن آن مضر است؟ و یا این که این موضوع مربوط به سلیقه عمومی است و هیچ ارتباطی به این مسائل ندارد. سپر محافظی در مقابل نور خورشید است مطالعات انجام شده توسط چندین مرکز تحقیقاتی نشان داده است که درصد اشعه ماوراءبنفش تولیدشده توسط خورشید می‌تواند توسط ریش انسان مسدود شود و در واقع، ریش می‌تواند از رسیدن آنها به پوست جلوگیری کند این پژوهش همچنین نشان می‌دهد که اشعه‌ی UV به‌عنوان علل سرطان محسوب می‌شوند. به همین دلیل با تراشیدن ریش‌ها این خاصیت آنها نیز از بین می‌رود. تراشیدن ریش‌ها در طولانی مدت می‌تواند مرد را در معرض ابتلا به سرطان پوست قرار دهد. علائم آرزوی و ابتلا به آسم را کاهش می‌دهد مردانی که نسبت به فصول مختلف و بویا، گرده گل و

ریش چه فوایدی برای مردان دارد